कार्यक्रममा नेपाल राष्ट्र बैंकका कार्यकारी निर्देशकहरु नारायणप्रसाद पौडेल, महेश्वरलाल श्रेष्ठ, बैंक संचालक समितिका सदस्यहरु, रावाबैंकका नायव प्रमुख कार्यकारी अधिकृत भूपेन्द्र पाण्डे, नायव महाप्रबन्धकहरु सुशिल श्रेष्ठ, केशवप्रसाद लम्साल, टेकराज जोशी, विभागीय प्रमुखहरु लगायत कर्मचारीहरुको भव्य उपस्थिति रहेको थियो। कार्यक्रम नायव महाप्रबन्धक उद्धवप्रसाद खनालले संचालन गर्नुभएको थियो।

## श्रद्धाञ्जली

जन्मः
वि.स. २०१८।०८।०२

स्वर्गारोहणः
वि.सं. २०७४।१२।०३

यस राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक शाखा कार्यालय पिराडीचोकमा कार्यरत बरिष्ठ सहायक राम नारायण यादव (१०६८८)को असामयिक निधन भएकोमा दिवंगत आत्माको चिरशान्तीको कामना गर्दै शोक सन्तप्त परिवारजन प्रति हार्दिक समवेदना प्रकट गर्दछौं।

**राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड**

**परिवार**

...तपाईंको आफ्नो बैंक